[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2015                                                                                                            № 747
Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления субсидии на иные цели на подготовку

стадиона (с.Тогур, ул.Ленина, 12/1) к празднованию
400-летия с.Тогур муниципальному бюджетному

учреждению «Городской молодежный центр»
В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 18.12.2014 № 58 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2015 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению «Городской молодежный центр» (далее – МБУ «ГМЦ») на подготовку стадиона (с.Тогур, ул.Ленина, 12/1) к празднованию 400-летия с.Тогур (далее - Субсидия), согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что средства Субсидии направляются МБУ «ГМЦ»  на подготовку стадиона (с.Тогур, ул.Ленина, 12/1) к празднованию 400-летия с.Тогур.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 22.06.2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Колпашевского

городского поселения

              С.А.Баранов
А.А.Иванов
5 28 26

Приложение
к постановлению администрации

Колпашевского городского поселения
от 23.07.2015 № 747
Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению «Городской молодежный центр» на подготовку стадиона (с.Тогур, ул.Ленина, 12/1) к празднованию 400-летия с.Тогур
1. Настоящий Порядок определяет объем и условия предоставления субсидии на иные цели (далее – Субсидия) муниципальному бюджетному учреждению «Городской молодежный центр».

2. Субсидия предоставляется муниципальному бюджетному учреждению «Городской молодежный центр» на иные цели на подготовку стадиона (с.Тогур, ул.Ленина, 12/1) к празднованию 400-летия с.Тогур  (далее – Учреждение).
3. Объем Субсидии: 261254 (двести шестьдесят одна тысяча двести пятьдесят четыре) рублей.
4. Условием предоставления Субсидии является заключение Соглашения о предоставлении Субсидии между Администрацией Колпашевского городского поселения и Учреждением.

5. Соглашением предусматриваются права, обязанности и ответственность сторон, а также порядок возврата Субсидии в бюджет Колпашевского городского поселения в случае ее использования не в полном объеме либо не использование Субсидии по целевому назначению.

6. Перечисление Субсидии Учреждению осуществляется на лицевой счет, открытый в Федеральном казначействе.

7. Отчет об использовании Субсидии предоставляется Учреждением в Администрацию Колпашевского городского поселения по форме и в сроки, установленные Соглашением.

8. Контроль за соблюдением условий предоставления и целевым использованием Субсидии в соответствии с настоящим Порядком осуществляется Администрацией Колпашевского городского поселения.

9. Ответственность за нецелевое использование средств устанавливается в соответствии с действующим законодательством.